অতএব তোমরা সেই
মহা গোরব সম্পন্ন
নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ
হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহা-
কেও তাহার উপর
কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না।

إِنَّ الدِّينَ
عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

—হযরত
মসীহ মওউদ (আঃ)

সম্পাদক :- এ. এইচ. এম. আলী আনওয়ার

১৭ই বৈশাখ ১৩৯২ বাংলা ॥ ৩০শে এপ্রিল ১৯৮৫ ইং ॥ ৯ই জ্বান ১৪০৫ হিঃ
বাব্বিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ৫০.০০ টাকা ॥ অছাছ দেশ ৫ পাউণ্ড

স্মৃতিস্ব

পাক্ষিক

'আহমদী'

৩০শে এপ্রিল ১৯৮৫

৩৮শ বর্ষ:

২৪শ সংখ্যা:

বিষয় লেখক পৃ:
* তরজমাতুল কুরআন : শুরা তওবা (১১শ পারা, ১২শ রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রা:) ১ অনুবাদ : মোহতারম মৌ: মোহাম্মদ, আমীর, বাংলাদেশ আঞ্জুমানে

আল্লাহতায়ালার আপনাদের সকলের হাফেজ, নাসের ও হাদী হউন। ওয়ালাসলাম।

খাকশার—এ, কে, রেজাউল করিম

সেক্রেটারী, শুরা কমিটি

وَعَلَىٰ عِبَادَةِ الْمَسِيحِ الْمَوْعُودِ

مُحَمَّدًا وَنُصَلِّيَ عَلَىٰ رَسُولِهِ الْكَرِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

পাঞ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্ষায় ৩৮ বর্ষ : ২৪শ সংখ্যা

১৭ই বৈশাখ ১৩৯২ বাংলা : ৩০শে এপ্রিল ১৯৮৫ইং : ৩০শে শাহাদাত ১৩৬৪ হিঃ শামসী

তরজমাতুল কোরআন

৯ম সূরা তওবা

[ইহা মাদানী সূরা, ইহার ১২৯ আয়াত এবং ১৬ রুকু আছে]

১১শ পারা

১২শ রুকু

- ১০০।